Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Новопогореловская средняя школа имени генерала-майора Л.И. Буинцева

Приказ

31.10.2023 г

с. Новое Погорелово

№ 198

Об утверждении программы развития дошкольных групп на 2023-2028 гг.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 г. №№ 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»

приказываю:

- 1.Утвердить программу развития МКОУ Новопогореловской СШ им. Л.И. Буинцева дошкольной группы «Гномик», дошкольной группы «Берёзка» на 2023-2028 гг.
- 2.Программу развития МКОУ Новопогореловской СШ им. Л.И. Буинцева дошкольной группы «Гномик», дошкольной группы «Берёзка» на 2023-2028 гг. ввести в действие с 01 ноября 2023 года.
- 3. Назначить Дворцову Т.М., старшего воспитателя дошкольной группы «Гномик», Барсукову Л.А., старшего воспитателя дошкольной группы «Берёзка» ответственными за реализацию программы развития.

Директор МКОУ Новопогореловская СШ им. Л.И. Буинцева

Н.Ю. Горевалова

С приказом ознакомлены: Деруске

26